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XMREALITY LANSERAR MANAGED CLOUD 
STORAGE
XMReality har idag lanserat Managed Cloud Storage, en funktion som möjliggör 
automatisk lagring av kunders samtalsdokumentation i XMRealitys molninfrastruktur.

Lanseringen stärker XMRealitys erbjudande genom att centralisera lagringen av bilder och video, 
vilket kompletterar den befintliga centrala lagringen av anteckningar och transkript. Detta 
möjliggör att kundens fullständiga samtalsdokumentation kan sparas säkert och blir tillgänglig 
för framtiden, oberoende från manuell hantering och lokal lagring på enskilda enheter. 

Samtalsdokumentation är en central del av XMReality Remote Guidance och en viktig 
differentierande faktor, en position som stärks ytterligare med Managed Cloud Storage. 
Funktionen uppfyller höga säkerhetskrav och all data krypteras. Den nya funktionaliteten är 
tillgänglig för Professional- och Enterprise-kunder. 

Managed Cloud Storage är en betalfunktion och är ett led i XMRealitys strategi att utveckla sin 
affärsmodell med inslag av användningsbaserad prissättning. Denna modell möjliggör ökade 
intäkter i takt med att kundernas användning och dokumentationsbehov växer.

XMRealitys Certified Adviser är DNB Carnegie Investment Bank AB (publ).
Email: certifiedadviser@carnegie.se

För mer information, vänligen kontakta:
Alexander Sandström, VD XMReality
Telefon: +46 765 013 088
E-post: alexander.sandstrom@xmreality.com

Om XMReality
XMReality AB (publ) utvecklar och säljer lösningar som revolutionerar kunskapsöverföring via så 
kallad förstärkt verklighet - Augmented Reality (AR). Företaget är marknadsledande inom 
vägledning på distans (remote guidance) där man via AR kan guida en person på plats för att lösa 
problem eller förhindra att de uppstår. Produkten används globalt i mer än 60 länder. 
Electrolux, Nibe, Toshiba, Assa Abloy och Heineken är några av de mer än 150 kunderna. 
XMReality är baserat i Linköping och USA och är noterat på Nasdaq First North Growth Market 
(ticker: XMR). För mer information, besök: www.xmreality.com 
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